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PATCHCORD ŚWIATŁOWODOWY SM 3M
SIMPLEX 9/125, SC/APC-SC/APC 3MM

Cena 22,12 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 12595

Kod EAN 5901878542836

Zastosowanie Wewnętrzne

Rodzaj włókna Jednomodowe

Typ złącza 1 strona SC

Ilość włókien Simplex

Długość patchcordu 0.5 m - 3 m

Typ złącza 2 strona SC

Opis produktu

PATCHCORD ŚWIATŁOWODOWY SM 3M SIMPLEX 9/125, SC/APC-SC/APC 3MM
Oferujemy wysokiej jakości patchcord światłowodowy, który zaspokoi potrzeby nawet najbardziej wymagających
użytkowników. Dzięki długości 3 metrów, idealnie sprawdzi się w różnych konfiguracjach sieciowych. To doskonałe rozwiązanie
do zastosowań w biurach oraz domach, gdzie stabilne połączenie internetowe jest kluczowe.

Korzyści:

Stabilne połączenie dzięki włóknom jednomodowym.
Łatwy w instalacji, idealny do różnych urządzeń sieciowych.
Wysoka jakość wykonania zapewnia trwałość i niezawodność.

Najważniejsze cechy:

Długość: 3 metry
Wtyk: SC/APC-SC/APC
Typ: Patchcord SIMPLEX singlemode (jednomodowy)
Typ włókna: 9/125
Średnica: 3mm

Patchcord światłowodowy SM 3M to gwarancja wysokiej wydajności i niezawodności. Niezależnie od tego, czy potrzebujesz go
do pracy, czy do domu, ten produkt zapewni Ci stabilne i szybkie połączenie. Wybierz jakość, która przetrwa próbę czasu!
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